
Cena (bez DPH): 

22 Kč
Cena (s DPH): 

27 Kč

Frida dětská lžička

Popis produktu

Krmíte malé strávníky a hledáte vhodný příbor? Pak je pravou volbou lžička z kolekce Frida od značky Eternum, kterou spolehlivě doplní nůž,

vidlička i lžíce ze stejné řady. Perfektně padne do menších rukou a díky tomu, že se vyrábí z nerezové oceli 18/0, toho dost vydrží a po jídle ji

pohodlně umyjete v myčce. Nespornou výhodou je i nízká cena, která vám neudělá díru v rozpočtu.

Dětská lžička

Frida dětská lžička 

Parametry Materiál: nerezová ocel Délka: 13,2 cm Tloušťka: 1,8 mm Barva: stříbrná Cena uvedena za 1 kus/12 ks v originálním balení Využití

lžičky Míchání čaje, kakaa a jiných teplých nápojů. Nabírání jídla. Kolekce Frida

Ekonomicky výhodná kolekce Frida nabízí širokou řadu dětských příborů, které se perfektně hodí do školek i škol. Výrobce Belgická společnost

Eternum už téměř 100 let vyrábí a prodává příbor z nerezové oceli, který poznáte podle svérázného designu a vysoké kvality.

Informace

Katalogové číslo ET-958-3

Značka Eternum

Vytisknuto 23. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

